

平成27年度営業に係る事業実施及び実績等について (速報値)

1 事業実施状況

愛のくにえひめ営業本部における平成27年度の商談会等、営業に係る事業の実施状況は次のとおり。

目標及び実績	商談会・フェア数			参加企業数		
	目標 (件)	実績 (件)	進捗率	目標 (社)	実績 (社)	進捗率
H27年度	400	<u>509</u> (134)	127.3%	2,500	<u>3,691</u> (1,410)	147.6%
H26年度実績 (参考)	200	298 (72)	149.0%	1,500	2,322 (823)	154.8%

※ () 内は第4四半期実績

2 成約状況等

上記事業の実施等により、28年3月末時点で把握している成約件数は、2,936件、成約(販売)額は約89億円となっている。

分野	27年度				26年度	
	計		うち海外		計	
	成約件数	成約金額 (千円)	成約件数	成約金額 (千円)	成約件数	成約金額 (千円)
加工食品	1,245 (319)	753,743 (249,819)	158 (58)	211,646 (68,279)	348 (81)	359,692 (174,041)
地場産品	155 (60)	57,989 (25,281)	4 (0)	800 (0)	60 (25)	44,207 (24,943)
ものづくり	349 (80)	2,476,566 (472,561)	5 (0)	189,100 (0)	371 (145)	1,967,534 (620,904)
農畜産物	576 (111)	602,884 (137,577)	12 (3)	6,829 (1,743)	188 (110)	315,821 (141,782)
林産物	242 (72)	1,774,426 (288,428)	20 (8)	152,148 (34,748)	219 (67)	1,074,959 (297,330)
水産物	369 (240)	3,257,638 (1,162,749)	33 (10)	700,098 (233,209)	276 (88)	1,858,763 (475,661)
総計	<u>2,936</u> (882)	<u>8,923,246</u> (2,336,415)	232 (79)	1,260,621 (337,979)	1,462 (516)	5,620,976 (1,734,661)

※ () 内は第4四半期実績